صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میروپو پیرایش قهوه چی

نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی (ره) - کلاتر کوجه - کوجه ششم

پلاک ۶۱ - طبقه اول

تلفن: ۳۳۳۵۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۵۲۷۷۹ (۰۴۱) - تلفنکس: ۳۳۳۵۲۷۵۱ (۰۴۱)

آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

شنبه ۹ دی ۱۴۰۲ / ۱۶ جمادی الاخر ۱۴۴۵ هـ. ق / 30 December 2023 / شماره ۶۶۷۴ / سال بیست و ششم

ذکر روز شنبه

یا رب العالمین ای پرورده گار جهانین

- معرفی "شاپور بختیار" به عنوان نخست وزیر خاندان پهلوی (۱۳۵۷ ش)
- امضای قرارداد سیاسی "مکا" در جریان جنگ‌های صلیبی (۵۸۷ ق)
- مرگ "رومن رولان" نویسنده و ادیب معروف فرانسوی (۱۹۴۴م)
- اعدام صدام حسین رئیس جمهور سابق عراق (۲۰۰۶م)
- تصرف جزیره "سیلان" در اقیانوس هند توسط استعمار انگلستان (۱۸۱۵م) (ر.ک: ۴ فوریه)